
 

 

 

 

Znak sprawy: IN.271.32.2021                                                                    Leszno, dnia 22 listopada 2021 r. 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dot. Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn.: 
 

„Dostawa sprzętu informatycznego do szkół”   

 

Zamawiający – Miasto Leszno prowadzący postępowanie Urząd Miasta Leszna Wydział Inwestycji działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1129 ze zm.) informuje, że w przedmiotowym postępowaniu do upływu wyznaczonego terminu składania 

ofert tj. do dnia 22 listopada 2021 r. godz. 10:00 wpłynęły następujące oferty: 

 

Lp. Nazwa Wykonawcy  Cena ofertowa brutto 

1 

 
 

ALLTECH Spółka Jawna Z. Pająk, A. Pająk 
Spółdzielcza 33, 09-407 Płock 

 

 
66 026,39 zł 

 

2 

Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe 
Inter-Tab Jan Pazdecki 

Józefów 27, 62-872 Godziesze Małe 
51 188,60 zł 

3 

 
 

CEZAR Cezary Machnio i Piotr Gębka Sp. z o.o. 
ul. Wolność 8 lok. 4, 26-600 Radom 

 

 
54 008,10 zł 

 



 

 

 

 
 
 

4 

Wilanka sp. z o.o. 
ul. Lindleya 16, 02-013 Warszawa 

51 570,72 zł 

5 

 
 

PROFESSIONAL Grzegorz Krywko 
52-314 Wrocław, ul. Wałbrzyska 35/8 

 

60 649,04 zł 
 

 
 

 
 
 

NACZELNIK WYDZIAŁU INWESTYCJI  
/-/ Celina Pilżys-Kosmatka   


